
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc/3>agro.iinc.edii.ar

FCA

Córdoba, 21 de Febrero de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0000673/2018

VISTO:
La renuncia presentada por la Dra. Sonia CALVO, como Coordinadora de la

Unidad Operativa; Cátedra de Economía General Agraria del departamento de
Desarrollo Rural; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia presentada lo es por razones expresadas a fs. 1 del presente
expediente.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia de la Dra. Sonia CALVO, Leg. 23.086,
como Coordinadora de la Unidad Operativa. Cátedra de Economía General Agraria del
departamento de Desarrollo Rural, desde el 1° de febrero de 2018.

ARTICULO 2°: Agradecer a la Dra. Sonia CALVO, las actividades
desarrolladas como Coordinadora de dicho Espacio.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notífiquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal. Cumplido, comuniqúese al interesado. Cumplido,
Archívese.

,

lng.Agr.(Dr.}E.Af
Secreta rio'lJe ñera I

Facultad de Cienciait Agropecuarias
U.NJ

uan/árcelo C0WRERO
DIFCANO
Cifnc ¡as flgropeí: liarlas

ad nacional de Córdoba

RESOLUCIÓN N°
E.D./


